
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto d’Istruzione Superiore “Medardo Rosso” 

Liceo Artistico - Istituto Tecnico Costruzioni Ambiente Territorio 

Via Calatafimi, n°5 – via XI Febbraio, n°8 

      23900 Lecco 

Tel. 0341369278 

PEC istituzionale: lcis01300g@pec.istruzione.it - email ordinaria istituzionale: lcis01300g@istruzione.it 
C.M. LCIS01300G -  C.F. 92072640136 – C.U. UF19YM 

 

 
Prot.n. (vedi segnatura)  

All’ Albo/Atti 

Al Sito web 
 
OGGETTO: Decreto di proclamazione degli eletti a seguito di indizione elezioni suppletive 
componenti Genitori, Personale ATA del Consiglio di Istituto  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTI i verbali del seggio elettorale istituito presso la sede dell’I.I.S . 
Medardo Rosso;  
VISTO                   il verbale della Commissione Elettorale prot. n. 12703 del 24 Novembre 
2025; 
ACCERTATO  il possesso dei requisiti per la nomina; 
ACCERTATA   l’eleggibilità dei candidati che hanno riportato il maggior numero di preferenze; 
CONSIDERATA la normativa vigente in materia; 

DECRETA 
 

Che sono eletti quali rappresentanti nel Consiglio d’Istituto per le componenti Genitori, 
Personale ATA così come segue: 
 
COMPONENTE GENITORI 

                    N.1  RISI FELICE 

                    N.2  CODEGA PIETRO 

 
COMPONENTE PERSONALE ATA 

                    N.1  SPREAFICO SARA 
 
Avverso la presente proclamazione dei componenti è ammesso ricorso entro 5 (cinque) giorni 
dalla data di affissione all’Albo (O.M. n.215/1991 art 46). 

 

Decorso il suddetto termine il provvedimento diventerà definitivo. 
 
 
 
 
 
 
 La Dirigente Scolastica 
                                                                                                                                                 ALESSANDRA POLICASTRO 

LCIS01300G - ADDCD81 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012910 - 26/11/2025 - I.7 - I

Firmato digitalmente da ALESSANDRA POLICASTRO

mailto:lcis01300g@pec.istruzione.it
mailto:lcis01300g@istruzione.it

		2025-11-27T15:25:16+0000
	ALESSANDRA POLICASTRO




